



HAYAT SEVİYESİNİ ESKİSİNİN DE ÜSTÜNE ÇIKARACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin 22. kuruluş yıl dönümü ile ilgili videomesaj yayımladı. "Seçim sonucunu mertçe kabullenmek yerine hala kendileri gibi düşünmeyen herkese hakaret yağdırmakta, depremzedeleri tahkirde ısrarcı olanları hep yaptığımız gibi milletimizin irfanına havale ediyoruz." diyerek muhalefete tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Çalışanıdan emeklisine bu süreçte refah kaybı yaşayan her insanımızın hayat seviyesini eskisinin de üzerine çıkarmak boynumuzun borcudur" ifadelerini kullandı.



BAKANLARIMIZI ZİYARET ETTİK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe
beraberindeki heyet ile birlikte
Bakanlarımızı makamında ziyaret etti.





İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Ankara'da bir dizi program gerçekleştirdi. İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden oluşan heyet ile birlikte Bakanlarımızı makamında ziyaret etti.

İl Başkanımız Kabaktepe sırasıyla; Sağlık Bakanımız Fahrettin Koca, Çevre Şehircilik ve İklimlendirme Bakanımız Mehmet Özhasaki,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Fatih Kacır ve Ticaret Bakanımız Ömer Bolat'a ziyarette bulundu.

GÜNDEM İSTANBUL

Görüşmelerde İstanbul genelinde yapımı devam eden projeler ele alındı. Önümüzdeki süreçlerde yürütülecek projeler hakkında istişare edildi.



YENİDEN İSTANBUL

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın "Yeniden İstanbul" sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız İstanbul'umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.

Eyüpsüttan



SÜLEYMAN SOYLU

Eski İçişleri Bakanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Süleyman Soylu, Mithatpaşa ve Mimarşinan Mahallelerimizde camii cemaati ile bir araya gelerek sohbet etti. İlçe esnafımızı da ziyaret eden Soylu talep ve önerilerini dinledi. Ardından hane ziyaretlerinde de bulunarak vatandaşlarımızla buluştu.





ADEM YILDIRIM

İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım bu hafta Eyüpsultan'da İlçe Başkanlığı ziyaretiyle programına başladı. Sonrasında Mevlana Camiinde cemaatle bir araya gelip emeklilerin sorunlarını dinledi. Akşemsettin Mahallesinde esnaf ziyareti, İmarspor kulübü ziyareti, Çirçir Mahallesinde muhtarlık ziyareti, esnaf ve hane ziyaretlerinde bulundu.



BÜŞRA PAKER

İstanbul Milletvekilimiz Büşra Pakker ile Topçular Mahallesinde hasta ziyareti, ziyareti ve esnaf ziyareti gerçekleştirdik. Akabinde Rami Mahallemizde Rami Parkı ve Rami Sosyal Tesislerinde vatandaşlarımızla buluştuk. Rami Millet Kütüphanesi'ni ziyaret ettik. Alibeyköy Mahallesinde taziye ev ziyaretleri yaptık. Vekilimiz ile birlikte Eyüpsultan Belediyemizin düzenlemiş olduğu İslambey Mahalle Şenliklerine katılım sağladık.





DERYA AYAYDIN

İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın bu hafta yeniden İstanbul programlarında Eyüpsultan'da ihtiyaç sahibi, engelli, hasta ve depremzede vatandaşlarla bir araya gelerek sorunlarını dinledi.



İSMAİL EMRAH KARAYEL

İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel ile Akşemsettin yüzme havuzunu ve buz pistini ziyaret edip ilçe sakinlerimizle buluştuk. Sonrasında Eyüpsultan sahilde vatandaşlarımıza Cumhurbaşkanımızın selamlarını ilettik. Ardından Eyüp Sultan'ın köklü bir değeri olan Eyüpspor'un altyapı tesisleri'ne ziyarette bulunduk ve alt yapıda yetişen genç kardeşlerimize buluştuk.





RABİA KALENDER İLHAN

İstanbul Milletvekilimiz Rabia Kalender İlhan ile Derterdar Mahallesinde yaşlı teyzelerimizi evinde ziyaret ettik. Akabinde Nişanca Mahallesinde kalabalık bir ailemizi ziyaret ettikten sonra düğmeciler ve Topcular Mahallelerimizde yeni doğan bebeklerimize hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Vekilimiz ile Defterdar Mahallesi Modesa Derneği'nde esnaf komşularımızla buluşup sorun ve önerilerini dinledik.



SENA NUR ÇELİK

İstanbul Milletvekilimiz Sena Nur Çelik yeniden İstanbul programlarına Eyüpsultan İlçe Başkanlığı ziyaretiyle başladı. Sonrasında muhtarlık, esnaf, hane, engelli ziyaretleri yaparak sorunları ve taleplerini dinledi. Sonrasında ilçemizin kanaat önderleriyle bir araya geldi.





SEVAN SIVACIOĞLU

İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sivacıoğlu ile Defterdar İrtibat Bürosunda Mahalle Teşkilatımız ile tanışma programı yapıldı. Ardından hoş geldin bebek, hasta ziyareti, engelli ve ihtiyaçlı aile ziyaretleri gerçekleştirildi. Engelli kardeşlerimiz için tekerlekli sandalye temin edileceğinin sözü verildi. Sonrasında muhtarlık, spor kulübü ve karakol ziyaretleri yapıldı. Vekilimiz esnafımızı da ziyaret ederek hatırlarını sordu.



Küçükçekmece



CÜNEYT YÜKSEL

İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında Küçükçekmece'de Cuma namazı sonrası cami cemaatiyle hasbihal etti ve gelen soruları yanıtladı. Sonrasında dernek ve esnaf ziyaretleri yaparak vatandaşlarla bir araya geldi.





NİLHAN AYAN

İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan bu hafta Yeniden İstanbul programına Küçükçekmece AK Nokta ziyaretiyle başladı. Sonrasında dernek ziyareti, taziye, hane, esnaf ve muhtarlık ziyaretlerinde bulundu.



SEDA GÖREN BÖLÜK

İstanbul Milletvekili Seda Gören Bölük bu hafta Yeniden İstanbul programlarında Küçükçekmece'de hane, şehit ailesi ve dernek ziyaretleri yaptı. Vekilimiz vatandaşlarla hasbihal edip görüşlerini aldı.





ŞAMİL AYRIM

İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım Küçükçekmece'de Nüfus Müdürlüğü ziyaretiyle programa start verdi. Sonrasında ilçe başkanlığında teşkilat mensuplarıyla hasbihal ettikten sonra MHP İlçe Başkanlığı'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



ŞENGÜL KARSLI

İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı bu hafta yeniden İstanbul programları kapsamında Küçükçekmece'de hasta ziyareti ile programa başladı. Sonrasında kaymakamlık, hane, şehit ailesi ve taziye ziyaretlerinde bulundu.





YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI

İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğulları bu hafta Küçükçekmece'de cami cemaatiyle çay sohbetiyle programına start verdi. Sonrasında dernek ziyareti ve esnaf ziyaretlerinde vatandaşlarla bir araya geldi.



Şile



MURAT KURUM

Eski Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Murat Kurum ilçemize ziyarette bulundu. Cuma namazını Hüseyin Keçici camiinde kılıp cami cemaati ile Avclar lokalinde çay sohbeti yaptı. Daha sonra Üsküdar Caddesinde esnafımızı ziyaret etti. Şile Belediye Başkanlığını ziyaret eden Kurum Belediye Projelerinin incelenmesinde bulundu. Ardından Şile Bezi Kültür ve Sanat Festivali etkinliğine katılım sağladı.





AZMİ EKİNCİ

İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci ile Cuma namazı Çayırbaşı Mahalle camisinde kılındıktan sonra cami cemaati ile çay sohbeti yapıldı. Vekilimiz Belediyemiz Fen işleri Müdürlüğü ve Çevre Koruma Müdürlüğünü ziyaret ettikten sonra sanayi esnafı ile istişarelerde bulundu.



HULKİ CEVİZOĞLU

İstanbul Milletvekilimiz Hulki Cevizoğlu ilçe teşkilatımızı ziyaret etti. Daha sonra Üsküdar Caddesinde esnaf ziyareti, polis karakolu, balıkçı kooperatifi, balık satış üniteleri, liman gutta ziyaretleri yaptı. Cevizoğlu son olarak da Şile Bezi Kültür ve Sanat Festivaline katılım sağladı.





HULUSİ ŞENTÜRK

İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk İlçemizde Cuma namazını 15 Temmuz camisinde kıldıktan sonra cami cemaati ile çay sohbeti yaptı. Daha sonra Kumbaba Caddesinde esnaf ziyareti ve Kastamonular Derneği ziyaretinde vatandaşlarla buluşarak sohbet etti.



MÜŞERREF PERVİN TUBA DURGUT

İstanbul Milletvekilimiz Müşerref Pervin Tuba Durgut Belediyemizin düzenlediği Şile Bezi Kültür ve Sanat Festivali programına katıldı. Daha sonra Festivaldeki Tanıtım stantlarını gezip vatandaşlar ile sohbet etti.





SERKAN BAYRAM

İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram ile İlçemizde Çavuş Mahallesinde esnaf ziyareti gerçekleştirdik. Sonrasında yaşlı ziyareti ve engelli ziyaretleri yaparak vatandaşlarımız ile buluştuk.



ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK

İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk ile İlçe teşkilatında buluşup ardından taziye ziyareti ve eski teşkilat mensubumuza ziyaret ettik. Ardından Şile Diş Hastanesi, 112 Acil Merkezi, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Şile Devlet Hastanesine ziyarette bulundu.





“YENİDEN İSTANBUL” İÇİN DURMADAN DİNLENMEDEN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Önceki Dönem Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz Murat Kurum ve Önceki Dönem Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız, Trabzon Milletvekilimiz Adil Karaismailoğlu ile çeşitli programlara katıldı ve ilçelerimizde ziyaretlerde bulundu.





Önceki Dönem Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz Murat Kurum ile yapımı İBB tarafından engellenen Hacı Ahmet Tükenmez Cami'sini yerinde ziyaret ederek, süreç hakkında bilgi aldık. Ardından 17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin en çok etkilediği ilçelerden Avcılar'da enkaz altında saatlerce yaşam mücadelesi veren Ayşegül Özgül'ü ve annesini ziyaret ettik. Vekilimiz Kurum ile dokumacılık eğitimlerini başarıyla tamamlayan Şile Bezi'ni geleceğe taşıyacak dokumacılarımızın ustalık belgelerini teslim ettik. Birçok etkinliğe sahne olan Şile Belediyemizin düzenlediği Şile Bezi Kültür ve Sanat Festivali'ne katılım sağladık. Şile Bezi üretimine ve eğitimine katkılarından ötürü Belediye Başkanımız İlhan Ocaklı'ya teşekkürlerimizi ilettik.

Önceki Dönem Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız, Trabzon



Milletvekilimiz Adil Karaismailoğlu ile İSTOÇ yönetimini ziyaret ettik. Türkiye ekonomisine değer katan ve İstanbul'da ticaretin kalbi konumundaki İstoç Ticaret Merkezinin kıymetli yönetimine

misafir olduk. Sonrasında teşkilat mensuplarımız ile Bağcılar Taksiciler Odasını ziyaret ettik. İstanbullu hemşerilerimize hizmet için yapılabilecek çalışmalar için bilgi alışverişinde bulunduk.





İSTANBUL'DA YENİDEN HİZMET SEFERBERLİĞİNİ AK BELEDİYESİCİLİK ANLAYIŞI İLE BAŞLATACAĞIZ

İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram ve SHİB Komisyonumuz, Yeniden İstanbul Programları kapsamında bu hafta Eyüpsultan, Küçükçekmece ve Şile ilçelerimizde İstanbul Milletvekillerimizle birlikte saha çalışmalarına devam etti.





İstanbul'daki en büyük hizmetleri algı ve manipülasyon olan, hizmetten

yoksun bu zihniyete karşı, hemşerilerimizi ezdirmeyeceğiz ve en kısa sürede İstanbul'da yeniden hizmet seferberliğini AK belediyecilik anlayışı ile başlatacağız.

Bu hafta Eyüpsultan, Küçükçekmece ve Şile ilçelerimizde; İlçe Belediyelerimiz, İlçe Başkanlıklarımızı ve Mahalle Başkanlıklarımız ziyaret edilerek teşkilat mensuplarımızla buluşuldu. Spor kompleksleri

ziyaret edilerek gençlerle buluşuldu ve gençlerimizin önerileri dinlendi. Sivil Toplum Kuruluşları, dernek federasyonları, köy derneklerimize ziyaretler düzenlenerek faaliyetleri hakkında bilgi alındı. Sanayicilerimiz ilçe esnafımız, cami cemaatlerimiz ziyaret edilerek hatırları soruldu. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ilettiğimiz komşularımız evlerinde ziyaret edilerek talep ve önerileri not edildi. Hasta ziyaretleri ve taziye ziyaretleri ile geçmiş olsun ve başsağlığı dileklerimiz kıymetli vatandaşlarımıza iletildi.



İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR VE ŞEHİT YAKINLARI, GAZİLER VE YETİMLER KOMİSYONU BAŞKANLARI TOPLANTISI



İl Sosyal Politikalar Başkanımız Mehmet Fatih Serdar riyasetinde İlçe Sosyal Politikalar ve Şehit Yakınları, Gaziler ve Yetimler Komisyonu Başkanları toplantısı İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi.



İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz, İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız ve İlçe Şehit Yakınları, Gaziler ve Yetimler Komisyonu Başkanlarımızın katılım sağladığı toplantıda önümüzdeki süreçte yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Toplantıda, İlçe Sosyal Politikalar başkanlığımızın belirlemiş olduğu faaliyet ve etkinlikler ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.



ŞEHİT TEĞMEN İSMAİL CAN SOFTA'YI UNUTMADIK



17 Ağustos 2021'de Peçe Şimşek Operasyonu'nda şehit düşen Piyade Teğmen İsmail Can Softa, Kağıthane Merkez Çeliklepe Camiinde düzenlenen Mevlid Programı ile anıldı.



Mevlid programına katılan İl Şehit, Gazi ve Yetim Komisyonu Başkanımız Selman Enes Yücel, şehidimizin babası Rakıp Softa'ya taziyelerini ve İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin selamlarını ilettiler. Kahraman şehidimizin aziz hatıralarının yad edildiği programda İsmail Can Softa başta olmak üzere tüm şehitlerimiz için indirilen hatimlerin duaları yapıldı. Kahraman şehidimize Allah'tan rahmet, ailesine sabır başsağlığı diliyoruz.



“KORE’DEN KIBRIS’A HEP MAZLUMUN YANINDA”



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Kore ve Kıbrıs savaşlarının yıldönümünde şehit ve gazileri unutmadı. Sosyal Politikalar Başkanlığı, Şehit, Gazi ve Yetim Komisyonu tarafından İl Başkanlığında gerçekleştirilen anma programına, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Dr. Sevim Sayım Madak, İl Sosyal Politikalar Başkanı Mehmet Fatih Serdar, İl Şehit, Gazi ve Yetim Komisyonu Başkanı Selman Enes Yücel, STK Başkan ve temsilcileri, Kore-Kıbrıs Gazileri ile aileleri katıldı.



450 kişinin katılım sağladığı programın açılış konuşmasını yapan Selman Enes Yücel; “Bugün burada bir araya gelmemiz sembolik bir

buluşmanın çok ötesinde anlamlar taşımaktadır. Bu anlamlı tablo aslında bir neticedir. Biz bu neticeden ziyade neticeyi doğuran sebeplere yani yıl içinde zaman, mekân ve insan ayırmaksızın yaptığımız ziyaretlere ve sizlerle kurduğumuz samimi gönül bağına daha fazla önem vermekteyiz. Şunu çok net ve çok açık şekilde ifade ediyoruz ki; biz birileri gibi şehit yakını ve gazileri belli günlerde zoraki olarak hatırlayan, ağırlayan ve sonra da kendilerine hiç ulaşamayan samimi yetsizlerden olmadık, olmayacağız! Başınız sıkıştığında, canınız sıkıldığında hep telefonun





diğer ucunda olacağız. Şehidini, gazisini, kadim değerlerini tanıyan şuurlu gençlerin yetişmesi için kıymetli bilgi, birikim ve tecrübelerinizden daha fazla istifade edeceğiz.” İfadelerini kullandı.

İl Sosyal Politikalar Başkanı Mehmet Fatih Serdar ise yaptığı konuşmada; “Hak ve eşitlik mücadelesinde birçok zorluğa göğüs geren Türk milletinin her ferdinde kahramanlık ruhu vardır ve şartlar oluştuğunda Bir gece ansızın ortaya çıkmaktadır. Yurtta sulh cihanda sulh suuruyla hareket eden, dünyanın neresinde olursa olsun her daim zulme uğrayanların yanında olan bu minvalde Kore’de ve Kıbrıs’ta tarih yazan aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize minnet borçluyuz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak şehit yakınları ve gazilerimizin yanında olmaya komisyonumuz vasıtasıyla dertleriyle dertlenmeye, politika oluşturmaya ve gönül bağını güçlendirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Programda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sevim Sayım Madak, dünyanın en ücra köşesinde bile bu milletin cesur evlatlarını hatırlamanın

ve onların hatıralarına rastlamanın mümkün olduğunu söyledi.

Madak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde dünyanın neresinde olursa olsun güçlü ve zengin yanında değil haklı, mazlum olanın ve zulme uğrayanların yanında olduklarını ve olmaya devam edeceklerini kaydetti. Kore halkının huzur ve güvenliği için omuz omuza savaşan kahraman askerlerin Kore ile ilgili süreçte bir dostluğun kurulmasına sebebiyet verdiğini vurgulayan Madak, şöyle devam etti:

“Ordumuz, Kore’de olduğu gibi yavru vatanımızda da takdire şayan mücadele tanıklığı ve muharebedeki üstün cesaret örneğiyle tarih sayfalarına altın harflerle kazanmıştır. Kahraman ordumuz, uluslararası anlaşmalardan doğan hakkını kullanarak 20 Temmuz 1974’te, bundan tam 49 yıl önce bir sabah 31 bin 671 askerimizle gerçekleştirilen Kıbrıs Barış Harekâtı ile Kıbrıs’a ayak basmıştır. Bütün Kıbrıs’ı barış ve huzura kavuşturmuştur.”

Programda “Bilinçli Anne Güçlü Aile” projesine katkı sağlayan ilçe temsilcilerine ödülleri Madak tarafından verildi.



YKM VEFA ZİYARETİ



İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Fatih Dünemez görevi devraldığı önceki İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Kamil Çakır’a ziyarette bulundu.

İl YKM Başkanımız Fatih Dünemez ve İl YKM üyemiz Yunus Emre Küçük’ün katılım sağladığı ziyarette 10 yıldır başarıyla görevini yerine getiren Kamil Çakır başkanımıza teşekkür ederek, birikim ve tecrübeleri üzerine istişarelerde bulunuldu.



OKUL SORUMLULARIMIZLA BULUŞTUK!



Seçimlerde okullarımızda görev yapan okul sorumlularımızla, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal öncülüğünde buluşuyoruz.





Bu hafta Bakırköy, Beylikdüzü, Avcılar, Sultangazi ve Kağıthane ilçelerimizde gerçekleştirilen programlara İl Seçim İşleri

Başkanımız Av. Muammer Birdal ve seçim günü oy kullanılan okullarda görev yapan okul sorumlularımız katılım sağladılar. Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinde partimiz adına emek veren okul sorumlularımıza yerine getirdikleri bu büyük vazife dolayısıyla teşekkür ettik.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal; sandıklarda milletin iradesine aykırı, taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin yapılmasına müsaade etmediklerini, sandıklara sahip çıktıklarını, asla ve asla





bir oyumuzun dahi zayı olmadığını belirtti. "Seçimin sandıkta kazanıldığı idrakiyle ilk günden beri hiç durmadan çalıştık. Allah'a çok şükür ki son noktamız olan harman noktasından da alınımızın akı ve büyük bir zaferle çıkabilmek bizlere nasip oldu." ifadelerinde bulundu.

Programların kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal, okul sorumlularımıza söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin ardından gerçekleşen fotoğraf çekimi sonrasında programlara iştirakları sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür edildi.



AVCILAR İLÇEMİZLE BİRLİKTE ÇAMLICA KULESİ'Nİ ZİYARET ETTİK



İl Çevre Şehir ve Kültür Başkanlığımız çeşitli etkinlikler ve kültürel ziyaretler düzenliyor. Bu kapsamda İl Çevre Şehir ve Kültür Başkanlığımız Avcılar ilçemizle birlikte Çamlıca Kulesini ziyaret etti.





“BOYNUMUZUN
BORCU” DİYEREK
AÇIKLADI:
**HAYAT
SEVİYESİNİ
ESKİSİNİN DE
ÜSTÜNE
ÇIKARACAĞIZ**

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin 22. kuruluş yıl dönümü ile ilgili videomesaj yayımladı. “Seçim sonucunu mertçe kabullenmek yerine hala kendileri gibi düşünmeyen herkese hakaret yağdırmakta, depremzedeleri tahkirde ısrarcı olanları hep yaptığımız gibi milletimizin irfanına havale ediyoruz.” diyerek muhalefete tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Çalışanından emeklisine bu süreçte refah kaybı yaşayan her insanımızın hayat seviyesini eskisinin de üzerine çıkarmak boynumuzun borcudur” ifadelerini kullandı.



Konuşmasına teşekkür ederek başlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

Cumhurbaşkanımız Erdoğan konuşmasına teşekkür ederek başladı:

“AK Parti’nin milletin bağrından doğan bir siyasi parti olarak ülkeye hizmet için yola çıkışının 22. yıl dönümündeyiz. “Artık Türkiye’de hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” sözü ile başladığımız bu yolculukta hamdolsun girdiğimiz her seçimden birinci çıkarak bugünlere geldik. Kuruluşumuzdan bugüne partimizin hangi kademesinde olursa olsun bu kutlu davanın başarısı için çalışan, emek veren, ter döken her bir kardeşime teşekkür ediyorum, darı bekaya irtihal edenlere Allah’tan rahmet diliyorum.

Yine ilk günden bugüne sandıkta verdiği destekle AK Parti’nin Türkiye’ye hizmet mücadelesinde hep yanında duran aziz milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum. Yeri geldiğinde canı pahasına bize siper olan böyle asil bir milletin evladı olmakla ne kadar iftihar etsek azdır. Bu vesileyle 14 Mayıs’ta Meclis, 28 Mayıs’ta Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki gayretleriniz için her birinizi ayrı ayrı tebrik ediyorum.”

‘2024 MAHALLİ İDARE SEÇİMLERİNE GECE GÜNDÜZ ÇALIŞARAK HAZIRLANACAĞIZ’

2024 mahalli idare seçimlerine gece gündüz çalışarak hazırlanacaklarını belirten Erdoğan şu ifadeleri kullandı:

“Kendini milli iradenin üstünde görenleri bir kez daha hezimete uğratan bu seçim sürecinin siyasi tarihimizde ayrı bir yeri olacağına inanıyorum. Seçim sonucunu mertçe kabullenmek yerine hala kendileri gibi düşünmeyen herkese hakaret yağdırmakta, depremzedeleri tahkirde ısrarcı olanları hep yaptığımız gibi milletimizin irfanına havale ediyoruz. Bizim bu muhterislerle



YEREL SEÇİM MESAJI: SAHADA EN KÜÇÜK BİR BOŞLUĞA MEYDAN VERMEMELİYİZ”

Sahada en küçük bir boşluğa meydan verilmemesi gerektiğini vurgulayan Erdoğan sözlerini şöyle tamamladı:

“Mahalli seçim sürecini de vesile ederek her yerde ve her zeminde milletimize bu tabloyu anlatarak bir kez daha oyunları bozacağız. Belediyelerdeki başarısızlıklarını sahte gündemler ve abartılı söylemlerle örtmeye çalışanların gerçek yüzlerini ortaya koyacak 2024’ün martında emaneti beceriksizlerden alıp ehline vereceğiz. Yasamada ve yürütmeye ülkeyi yönetme sorumluluğunu bize tevdi eden milletimizin belediyelerde de aynı feraseti göstereceğine yürekten inanıyorum. Bunun için şimdiden çalışmaya başlamalı, sahada en küçük bir boşluğa meydan vermemeliyiz. Unutmayınız bizim bıraktığımız her boşluğu muhalefet yalan ve iftira seliyle dolduracaktır. Bugün nasıl 22’nci yaşımızı 14-28 Mayıs seçimleri zaferinin kıvancıyla kutluyorsak inşallah 23’üncü kuruluş yıl dönümümüzde de 31 Mart 2024 seçim zaferinin sevinciyle ulaşacağız.”



kaybedecek tek bir anımız bile yok. Varsın onlar kendi sahte dünyalarında siyasetçilik oynamayı sürdürsün, bize düşen görev bir yandan milletimize verdiğimiz sözleri yerine getirmek, diğer yandan yaklaşan 2024 mahalli idare seçimlerine hazırlanmak için gece gündüz çalışmaktır.”

“HAYAT SEVİYESİNİ ESKİSİNİN DE ÜSTÜNE ÇIKARACAĞIZ”

“Çalışanıdan emeklisine bu süreçte refah kaybı yaşayan her insanımızın hayat seviyesini eskisinin de üzerine çıkarmak boynumuzun borcudur” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

“KİMSENİN BEKLENTİLERİNİ CEVAPSIZ BIRAKMAYACAĞIZ”

“AK Parti 22 yıllık tarihinin iktidarda geçen 21 yılı boyunca bu ülkenin her karış

toprağını bereketlendirecek eser ve hizmetlere imza atmış, hayatına dokunmadık ve refahını artırmadık tek bir fert bırakmamıştır. Seçimlerde elde ettiğimiz başarıların gerisindeki en önemli sebep işte bu gerçektir. Küresel krizlerin ülkemize etkilerinden kaynaklanan hayat pahalılığının son dönemde milletimizi bunalttığına farkındayız. Ülkemizin her meselesini çözdüğümüz gibi inşallah bu sıkıntıyı da hal yoluna yine biz koyacağız. Çalışanıdan emeklisine bu süreçte refah kaybı yaşayan her insanımızın hayat seviyesini eskisinin de üzerine çıkarmak boynumuzun borcudur. Biliyorsunuz eskiden beri gelen kronik sorunlara ilave olarak 6 Şubat depremlerinden etkilenen şehirlerimizin yeniden inşası için 104 milyar dolarlık bir yükte karşı karşıyayız. Bu ağır yükün altından kalkarken kimsenin hakkını ihmal etmeyecek kimsenin beklentilerini cevapsız bırakmayacağız.

“KARŞIMIZDAKİ ALÇAK TUZAĞIN AMACINI BİLİYORDUK”

Milletimizle birlikte ilk defa böyle bir imtihandan geçiyor değiliz. Vesayetle boğuşurken karşıımızdaki gücün sınır tanımayan ceberutluğunu biliyorduk. Gezi olaylarından sokaklar ateşe verilirken yazılan karanlık senaryoyla ülkelerin nerelere götürülmek istendiğini biliyorduk. PKK’sından FETÖ’süne ve DEAŞ’ına kadar tüm terör örgütleri üzerimize salınırken karşıımızdaki alçak tuzağın amacını biliyorduk. Ülkemize siyasi olarak dış geçiremeyen, milletimizi birbirine düşüremeyen çevrelerin ekonomimiz üzerinden çevirdikleri oyunları da biliyorduk. Tüm bu imtihanları Allah’ın yardımı ve milletimizin birlik beraberliği sayesinde alnımızın aklıyla geride bıraktık. Şimdi yine bir imtihandan geçiyoruz. Bir yandan yıkılan şehirlerimizi inşa etmek diğer yandan hayat pahalılığının üstesinden gelmek, aynı zamanda hedeflerimize doğru kararlılıkla yürümek için çalışıyoruz. Sıkıntılarımız mevcut ama hamdolsun onlardan çok daha büyük imkanlarımız var. Onca sınamayı başarıyla geride bırakmış Türkiye’yi gelip geçici gündemler içinde boğmaya, rotasından çıkarmaya, işleyen çarklarını durdurmaya kimsenin gücü yetmeyecektir.”

Aydınlığa açık
Karanlığa kapalı



AK Parti'nin Türk siyasetindeki 22 yılı



14 AĞUSTOS
2001

"Erdemliler Hareketi",
"AK Parti" adıyla
siyaset sahnesine
girdi

3 KASIM 2002
GENEL SEÇİMLERİ

AK Parti, %34,28 oyla
tek başına iktidar
oldu

8 MART
2003

Kurucu Genel Başkan
Erdoğan, SİİRT'te yapılan
yenileme seçimlerinde
milletvekili seçildi

2007
GENEL SEÇİMLER

AK Parti, %46,58'lik oy
oranına ulaşarak, tek
başına iktidarı
sürdürdü

2004 YEREL
SEÇİMLER

AK Parti yerel
seçimlerde %41,7 oy
aldı ve 11'i büyükşehir
1950 belediye kazandı

15
MART

Recep Tayyip Erdoğan,
59'uncu Türkiye
Cumhuriyeti
Hükümeti'ni kurdu

2009 YEREL
SEÇİMLER

AK Parti, 11 büyükşehir
ile 1442 belediye
kazandı

2008 İKTİDAR PARTİSİNE
KAPATMA DAVASI

Dava, 30 Temmuz'da
karara bağlandı. Parti
kapatma talebi
reddedildi

2010
HALK OYLAMASI

1982 Anayasası'nda
değişiklik öngören
düzenleme %57,88 'evet'
oyuyla kabul edildi

10 AĞUSTOS 2014
CUMHURBAŞKANLIĞI
SEÇİMİ

Recep Tayyip Erdoğan,
%52 oyla doğrudan halk
iradesiyle seçilen ilk ve
Türkiye'nin 12'nci
Cumhurbaşkanı oldu

2014
YEREL SEÇİMLERİ

18'i büyükşehir, 818
belediye başkanlığını
kazandı

2011
GENEL SEÇİMLERİ

AK Parti, %49,53 oy
oranını yakaladı

22 MAYIS
2016

Binali Yıldırım, AK Parti
Genel Başkanlığına seçildi
ve 65. Hükümeti kurarak
Başbakan oldu

2017
HALK OYLAMASI

Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'ne
geçildi

21 MAYIS

Cumhurbaşkanı
Erdoğan, yeniden
AK Parti Genel
Başkanlığına seçildi

18 AĞUSTOS 2018

Erdoğan, yeniden
AK Parti Genel Başkanı
seçildi

24 HAZİRAN 2018 SEÇİMLERİ

Milletvekili seçiminde
de AK Parti, %42,28
oyla 13. seçimini de
1. tamamladı

Erdoğan, %52,38 oyla
Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'nin ilk
Cumhurbaşkanı seçildi

31 MART 2019
YEREL SEÇİMLERİ

AK Parti ve MHP tarafından
"Cumhur İttifakı" 51 ilde ittifak yapıtı
AK Parti, %44,33 oyla birinci parti oldu

24 MART
2021

Erdoğan, AK Parti
Genel Başkanlığına
yeniden seçildi

28 MAYIS 2023

2. turda Recep Tayyip Erdoğan
%52,18 oyla yeniden
cumhurbaşkanı seçildi

CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ VE 28. DÖNEM
MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ - 14 MAYIS 2023

AK Parti aldığı %35,62 oyla 268
milletvekili çıkardı
Cumhurbaşkanı seçimi 2. tura kaldı





ÇEKMEKÖY VE BAĞCILAR'DA GENÇLİK BULUŞMASI



Çekmeköy Gençlik Kollarımız, İstanbul Milletvekilimiz Murat Kurum'un katılımıyla 'Maksat Muhabbet' programını gerçekleştirdi. Bağcılar Gençlik Kollarımızın düzenlediği 'Mekan Online' programında da gençler sordu, Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah Özdemir cevapladı.





Çekmeköy Gençlik Kolları teşkilatımızın, dördüncüsünü düzenlediği Maksat Muhabbet programında İstanbul Milletvekilimiz Murat Kurum, Çekmeköy Belediye Başkanımız Ahmet Poyraz ve İl Gençlik Kolları Başkanımız Cem Çekerek, gençlerle bir araya geldi.

Müzik dinletisi ile başlayan programda keyifli bir yaz akşamı geçiren gençlerin, kıymetli vekilimizin bilgi ve tecrübelerinden istifade ettiği bir etkinlik gerçekleştirildi.

Maksat Muhabbet diyerek gençlerle bir arada olmayı hedefleyen Çekmeköy Gençlik Kollarımız, çeşitli etkinliklere ev sahipliği yaptığı bu programlarda aynı zamanda kıymetli isimleri ağırlayarak gençlerle buluşturuyor.

Bağcılar'da 'Mekan Online'

Bağcılar Gençlik Kollarımız, gençler için önemli bir etkinliğe daha imza attı. Bu kez 400 gencin katılımıyla, ilçemizin nostaljik bahçelerinden



biri olan Kestane Bahçesi'nde 'Mekan Online' programını düzenledi.

Program kapsamında gençler sordu Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah Özdemir cevapladı. Yeşilliğin arasında açık havada muhteşem bir atmosferde gerçekleştirilen program, konser ve ikramlarla devam etti.

BAĞCILAR'DA VOLEYBOL TURNUVASI



Bağcılar Gençlik Kollarımız, sportif faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda ilçede voleybol turnuvası düzenlendi.

Turnuvaya 22 Mahalle Yönetimi katıldı. Kiran kırına gerçekleşen turnuvada finalistler belli oldu. Yüksek heyecanla gerçekleşen final maçında kazanan 'Barbaros Mahallesi' oldu. Maç sonunda kazanan takıma madalyaları takdim edildi.



ATAŞEHİR'DE ÇOCUK ŞENLİĞİ



Ataşehir Gençlik Kollarımız, 4-6 yaş Yaz Kur'an Kursu öğrencileri için düzenlenen Çocuk Şenliği'ne katılarak miniklerin en mutlu anlarına şahitlik etti.



Ataşehir Gençlik Kolları Başkanımız Hakan Coşar ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Ataşehir Müftülüğü'nün 4-6 yaş Yaz Kur'an Kursu öğrencilerine düzenlemiş olduğu Çocuk Şenliği programına katılım sağladı.

Programda çocuklara çeşitli ikramlar yapıldı. Ataşehir teşkilatımız da çocuklarla oyunlar oynayıp onların mutluluklarına şahit oldu. Ayrıca çocuklar için hazırlanan ikramları ve hediyeleri teslim etti. Program, çocuklardan yoğun ilgi gördü.



SULTANBEYLİ GENÇLİĞİNDEN AÇIK HAVA SİNEMA ETKİNLİĞİ



İl Gençlik Kolları Başkanlığımıza bağlı Çevre, Şehir ve Kültür birimimiz açık hava sinema etkinlikleri düzenlemeye devam ediyor.

Bu kapsamda Sultanbeyli Gençlik Kollarımızın organize ettiği etkinliğe ilgi yoğun oldu.



Sultanbeyli Gençlik Kollarımız, açık hava sinema etkinliği düzenledi.

Etkinlikte, Milletvekilimiz Av. Serkan Bayram'ın hayatını konu alan Buğday Tanesi filmi beyaz perdeye yansıtıldı.

Programa gençlerin ilgisi yoğun oldu.

İLÇELERİMİZDEN ZİYARETLER



Her yeni doğan bebek yeni umutları da beraberinde getirir. Gaziosmanpaşa İlçemizde dünyaya yeni gelen bebeklerimizin ailelerini İlçe Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit ile birlikte ziyaret ettik. Fatih ilçemizde ise Hırka-i şerif Mahallemizdeki Semra hanımın vefat eden annesi için taziye ziyaretinde bulunduk. Kendilerine sabır ve başsağlığı diledik.



PARKLARDA KOMŞULARIMIZLA BULUŞTUK



Yaz günlerini değerlendirmek üzere parklarda olan vatandaşlarımızı ziyaret ediyoruz. Fatih İlçe Kadın Kolları olarak Yavuz Sultan Selim Çukurbostan Parkı ve Karasurları Millet Bahçemizde mahallemizdeki komşularımızla buluştuk.





BİR VE BERABERİZ

Bir ve beraber olduğumuz sürece yükler hafifler, sevinçler çoğalır ve tüm güzellikler paylaşıldıkça artar.



Eyüpsultan ilçemizde Kadın Kolları Başkanımız Ceren Çolak, İstanbul Milletvekilimiz Rabia

Kalender İlhan, İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın ve teşkilat mensuplarımız ile birlikte Eyüpsultanlı vatandaşlarımıza selam verdik, ev ziyaretleri gerçekleştirdik. Eyüp Mobilyacılar Çarşısı yöneticilerini ve Eyüpsultan Belediyesi Akademisi ve Anaokullarını ziyaret ettik.



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜREL HAFIZASI

"MİLLİ KÜTÜPHANE"

Türkiye'nin en büyük arşiv kütüphanesi olan Milli Kütüphane, koleksiyonlarında barındırdığı milyonlarca eserle Türkiye'nin "kültürel hafızası" olarak hizmet veriyor



16 Ağustos
1948'de resmi
olarak hizmet
vermeye başladı



2022 SONU İTİBARIYLA



1.632.589
basma kitap



59.944
Toplam raf uzunluğu
(metre)



200.453
kitap dışı materyal



46.000
e-kitap



1.230
Kullanıcılara tahsisli
yer sayısı



22
e-veri tabanı



6.144
sesli kitap



302.043
sürelî yayın